वित्तीय वर्ष 207-48 से 2023-24 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2047-8 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण” योजना 
(अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत बाँस गैबियन से 
वृक्षारोपण एवं गैर वनभूमि पर वृक्षारोपण का अग्रिम कार्य के लिए कुल रू0 
442.343 लाख (चार करोड़ बयालीस लाख एकतीस हजार तीन सौ 
रुपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (०ग्रशगगा6 8५ #७॥00क्‍था) | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-09 // 208 -45 ,// स्वी० व0प० राँची, 
दिनांक 26.02.208 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0 
बजट-09 / 2048-92, 93 एवं 94 / आ0 व0प० दिनांक 06.03.2048 ।